
UCHWAŁA Nr LV / 435 / 14 

 R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia 18 lutego 2014 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony z drzewa uznanego za pomnik przyrody w mieście 

Sanok 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 

3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody ( t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 627 

z późn. zm. ), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Rzeszowie 

 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Znosi status pomnika przyrody z lipy drobnolistnej (Tilia cordata) o obwodzie pnia 

mierzonym na wysokości 130 cm od ziemi, wynoszącym 315 cm, rosnącego na terenie działki 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 272, obręb Posada, Dzielnica Zatorze miasta Sanoka, 

będącego elementem grupowego pomnika przyrody składającego się z 3-ch drzew, grupy 

jednogatunkowej drzew gatunku lipa drobnolistna (Tilia cordata) ustanowionego Uchwałą Nr 

LI/473/2002 Rady Miasta Sanoka z dnia 19 lutego 2002 roku w sprawie uznania za pomnik 

przyrody (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2002r. Nr 24, poz. 492). 

  

§ 2 
Szczegółową lokalizację pomnika przyrody, o którym mowa w § 1 określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 
Zniesienie pomnika przyrody następuje z uwagi na konieczność usunięcia drzewa wynikającą 
ze stanu zdrowotnego drzewa i zagrożenia dla bezpieczeństwa osób i mienia. 

 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 5  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący 

   Rady Miasta  

 

                                                                                                           Jan Oklejewicz 



 

           Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  LV/435/14 

                                                                             Rady Miasta Sanoka z dnia  18 lutego 2014 r. 

 

Lokalizacja pomnika przyrody 

 

Gmina Powiat Miejscowość Gatunek 

drzewa 

Opis 

pomnika 

przyrody 

Lokalizacja Właściciele 

działki 

Uchwała 

Miasto 

Sanok 
sanocki Sanok Lipa 

drobnolistna  
Lipa  Lipa drobnolistna 

(Tlilia cordata ) 

położona na terenie 

Miasta Sanoko 

obwodzie pnia na 

wysokości 1,30 m 

od ziemi 315 cm                 

i wys. ok. 20m, 

będąca elementem 

grupowego 

pomnika 

składającego sięz 

3-ch drzew tego 

samego gatunku. 

 

 

Działka nr 272, 

obręb Posada, 

Dzielnica 

Zatorze Miasta 

Sanoka. Lipa 

jest usytuowana 

wokół 

zabytkowego 

obiektu 

sakralnego– 

kapliczka,           

a w jej 

bezpośrednim 

sąsiedztwie 

przebiega droga 

dojazdowa do 

pól uprawnych. 

- p. Alicja 

Augustynowicz,  

- p. .Małgorzata 

Szczudlik, 

- p. Wojciech 
Szczudlik, 

- p. Wacław 

Szczudlik, 

- p. Jadwiga 

Szczudlik,  

- p. Anna 

Romerowicz, 

 

Uchwała nr 

LI/473/2002 

Rady Miasta 

Sanoka           

z dnia           

19 lutego 
2002r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


